
sexta-feira, 25 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br 

 
 

 
Gabinete do Prefeito                     -                  CNPJ nº. 13.715.891/0001-04

 
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº. 381/2013      
 

 
 
“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DOS MEMBROS DA 
COMISSÃO PROCESSANTE NOMEADA POR MEIO DA 
PORTARIA Nº 352/2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 

 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos 
Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, 
 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º – Alterar os membros da comissão processante instituída por meio da Portaria nº 
352/2013, para apuração da suposta ausência injustificada por mais de 90 (noventa) dias 
consecutivos ao local de trabalho do servidor público ABEL VIEIRA DOURADO, 
passando a ser composta por Hiêgo Ribeiro Pires, Hailton Rodrigues Correia Filho e 
Laecio Pereira da Silva, para, sob a presidência do primeiro, apurar os fatos, devendo 
concluir seus trabalhos no prazo anteriormente fixado, o qual pode ser prorrogado uma 
única vez por igual período. 
 
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

       
      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 25 de outubro de 2013. 
 

 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DB9AEF1D1BE12FC8638A68185C1D0AA


		2013-10-25T09:33:36-0300




